TREVIL

PANTAMAT CON TENSIONAMENTO BACINO FRONTE - RETRO
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Topper con tensionamento del bacino fronte retro. Pinze orlo universali Adatte a tutti i tipi di pantalone.

Disponibile anche con touch screen.

Codice prodotto: 5313, 5316

DESCRIZIONE:

Topper universale con tensionamento della cintura fronte - retro e pinze orlo universali. Adatto a tutti i tipi di
pantaloni, in particolare per pantaloni dal taglio classico, anche con pinces e tasche.
Disponibile anche con touch screen (mod. 5316).
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CARATTERISTICHE

Programmatore touchscreen Trevi-Touch

Tutti i movimenti di tensionamento sono controllati elettronicamente e possono essere regolati per stirare qualsiasi tipo di
tessuto.

e Possibilita di personalizzare un numero illimitato di programmi
 Puo essere tradotto in qualsiasi lingua
e Fornisce una semplice interfaccia grafica

La programmazione é protetta da password
Software integrato di manutenzione e diagnostica

La versione software puo essere aggiornata con grande facilita tramite chiave USB o da remoto tramite software
IronNet (opzionale).

01 Light woal

CYCLL TIML REMAIMINC 240

ANTI-STRECH CUFF CLAMPS




11} Apparecchi per la stiratura professionale

interfaccia SMART

Operazioni super semplici e controllo completo del tensionamento a portata di mano.

Carro riposizionabile

Il carro puo essere riposizionato in altezza per stirare i pantaloni con lunghezza non standard (es. pantaloni bimbo o
pantaloni corti).




Pinze orlo universali

Le pinze tendigamba possono funzionare come espansori nel caso di tessuti che soffrono lo schiacciamento.
Una speciale funzione permette di usarle anche per le gonne a tubino.

Sistema Anti-stretching per la cintura e la gamba

La funzione anti-stretching impedisce ai tessuti delicati o elasticizzati di deformarsi durante il ciclo di stiratura.
L’operatore puo attivare la funzione anti-stretching indipendentemente per la cintura o per la gamba tramite pulsanti sulla
consolle.




Comando con due pedali

La macchina e azionata mediante due pedali:

e il pedale START da il consenso per procedere nella vestizione;
¢ il pedale BACK permette di tornare indietro nella sequenza per annullare eventuali errori dell’operatore.
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Estensori della cintura fronte-retro

Regolazione della potenza di soffiaggio

OPTIONAL
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Gruppo nebulizzatore

Pale pneumatiche per le pinces

Arresto movimento carro con fotocellula e pinzatura gambe solo esterna
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DATI TECNICI

Descrizione

Allacciamento elettrico

Potenza totale
Potenza soffiaggio
Potenza aspirazione

Consumo vapore

Consumo aria

Pressione vapore

Pressione aria

Ingombro a terra

Dimensioni

Peso netto

5313

Topper con tensionamento del bacino fronte
- retro (con programmatore elettronico
Trevil)

400V 3N 50Hz

220V 3 60Hz

1,1 kw

1,1 kw
1,48 HP

15-20kg/h
33 -441bs/h
15 Nl/min
0,54 cfm

5 bar
72 PSI

6 bar
87 PSI

455 x 1130 mm

18" x 44,5"

885 x 1165 x 2025 mm
35" x 45" x 80"

140 kg
309 Ibs

5316

Topper con tensionamento del bacino
fronte - retro (con touch screen)

400V 3N 50Hz
220V 3 60Hz

1,1 kW

1,1 kW
1,48 HP

15-20kg/h
33 -441bs/h
15 NIl/min
0,54 cfm

5 bar
72 PSI

6 bar
87 PSI

455 %1130 mm
18" x 44,5"

885x1165x 2025 mm
35" x 45" x 80"

140 kg
309 Ibs




